

Józef Glemp spotkał się z J. Ozdowskim

14 bm. w godzinach wieczornych odbyło się spotkanie ks. prymasa Polski Józefa Glempa arcybiskupa gnieźnieńskiego i warszawskiego z wicepremierem Jerzym Ozdowskim.

Omówiono stan prac nad tworzeniem Rady Porozumienia Narodowego, a szczególnie udział w tych pracach katolików świeckich.

Poruszono również doniosłą sprawę przywrócenia pokoju społecznego w miejscach dotkniętych strajkami.

Ks. prymas zapoznał się również z przepisami projektu ustawy o szkolnictwie wyższym, interesując się szczególnie sformułowaniami tego projektu, dotyczącymi wyższego szkolnictwa katolickiego (PAP)

Zjazd TWP zakończył obrady

W Warszawie zakończył się zjazd VIII Krajowego Zjazdu Towarzystwa Wiedzy Powszechnej. Uczestniczący w nim delegaci wytyczyli program działania tej największej w kraju społecznej organizacji oświatowej na najbliższe lata.

Zjazd dokonał również wyboru nowych władz towarzystwa. Prezesem Zarządu Głównego TWP został ponownie prof. Janusz Górski. (PAP)

Dobiegło końca I Zgromadzenie Federacji Konsumentów

Dzięki wytrwałości polowy z około 100 delegatów o 4 nad ranem 15 bm. zakończyło się I Zgromadzenie Federacji Konsumentów. Reprezentowali oni ponad 4 tys. osób, które w różnych formach zgłosiły swój akces do tej

organizacji. Inicjatywa jej powołania zrodziła się blisko rok temu, zaś jej autorami była grupa naukowców z Instytutu Handlu Wewnętrznego i Usług oraz redakcja „Życia Gospodarczego”.

Mimo fatalnej sytuacji rynkowej, nadzieje związane z organizacją konsumencką są nadal duże, ale równocześnie — jak wynikało to z dyskusji w trakcie zgromadzenia — nie dysponuje ona narzędziami pozwalającymi na klasyczne metody walki o prawa nabywców stosowane w warunkach nasyconego rynku.

Na zjeździe wypracowano więc dwa dokumenty: założenia programowe i kierunki działań bieżących. Wybrano 15-osobowy zarząd na którego czele stanął Andrzej Nalecz-Jawęcki, jeden z głównych prekursorów ruchu konsumenckiego. Sekretarzem federacji został Andrzej Calkiewicz. Wybrano także 28-osobową Radę Federacji Konsumentów. (PAP)

SKIERNIEWICKIE

Odwołanie gotowości strajkowej

W sobotę w 16 kluczowych zakładach pracy w Żyrardowie i Mszczonowie odwołano pogotowie strajkowe. (PAP)

SPOTKANIE AKTYWU NOT

Gospodarka — system naczyń połączonych

Sytuacja społeczno-polityczna w kraju, przemiany zachodzące we wszystkich dziedzinach naszego życia, są głównym tematem dyskusji toczących się obecnie we wszystkich środowiskach i organizacjach. W piątek podjęto je podczas spotkania aktywów Rady Oddziału Łódzkiego NOT, w którym uczestniczył także członek Biura Politycznego I sekretarz KC PZPR — TADEUSZ CZECHOWICZ.

W trakcie kilkugodzinnej dyskusji skoncentrowano się przede wszystkim na gospodarczych problemach kraju i Łodzi oraz na roli II łódzkiego środowiska technicznego w przygotowaniu i wdrożeniu reformy gospodarczej. Aktywni inżynierów i techników sprzyli też okres intensywnych przygotowań do małego obradowania wiosna w Łodzi — VIII Kongresu Techników Polskich.

Mówiąc o zadaniach stojących nie tylko przed środowiskami technicznymi — podkreślił w dyskusji T. Czechowicz — należy zdać sobie sprawę z faktem dokonujących się w kraju przemian. Trudno jest mówić o nich bez emocji, ale na leży zdawać sobie sprawę ze wszystkich pozytywnych faktów, które stanowią proces przemian tak i zjawisk negatywnych.

Beda „Marlboro”

Jak już informowaliśmy, w maju Krakowskie Zakłady Przemysłu Tytoniowego wstrzymały produkcję poszukiwanych w kraju papierosów „Marlboro” z powodu braku surowca. Importowanego z USA.

13 bm. dyrektor zakładów, Stanisław Strzeboński poinformował, że jeszcze w tym roku produkcja papierosów „Marlboro” ruszy ponownie. Otrzymałmy bowiem ze Stanów Zjednoczonych 250 ton tytoniu. Kraków oczekuje teraz na przewiezienie celofanu, który produkt w kooperacji Tomaszów Mazowiecki. Jeśli dostawa nadejdzie w najbliższych dniach, Krakowskie zakłady jeszcze w tym roku wprowadzą do sprzedaży 40 mln sztuk papierosów „Marlboro”. Pierwszą ich produkcją przeznaczoną jest dla sklepów „Pewaku”. Uzyskane pieniądze przeznaczone będą na zapłacenie za surowiec. (PAP)

DZIENNIK ŁÓDZKI

Najstarsza gazeta Łodzi

Spotkanie Sekretariatu KC z I sekretarzami KW

Wczoraj odbyło się spotkanie Sekretariatu KC PZPR z I sekretarzami komitetów wojewódzkich partii i kierownikami wydziałów Komitetu Centralnego, któremu przewodniczył I sekretarz, prezes Rady Ministrów gen. armii Wojciech Jaruzelski. Omówiono aktualne problemy społeczno-polityczne kraju i najbliższe zadania partii.

Podkreślono, że najważniejszym obecnie zadaniem jest tworzenie szerokiej płaszczyzny współdziałania wszystkich patriotycznych sił społecznych stojących na gruncie zasad konstytucyjnych i płynących z nich podstawowych wartości społecznych.

Podczas spotkania zaproponowano, by podstawowe organizacje partyjne przeprowadziły w najbliższym czasie zebrania konsultacyjne i wyraziły swój pogląd na treści i metody wcielania porozumienia narodowego w życie. Ustalono, iż w oparciu o rezultaty zebranych konsultacyjnych POP oraz innych spotkań sprzyjających zostanie polityczna i organizacyjna działalność instancji i organizacji partyjnych zmierzająca do uzyskania szerokiego społecznego uczestnictwa we Froncie Porozumienia Narodowego. (PAP)

„Columbia” już na Ziemi

Wahadłowicz „Columbia” zakończył nomyślnie swoją drugą wyprawę w przestrzeń kosmiczną i wylądował w sobotę ok. godz. 22.22 czasu warszawskiego w bazie lotniczej Edwards w stanie Kalifornia. W wyniku awarii jednej z trzech baterii dostarczających energię elektryczną lot „Columbia” skrócono ze 124 godzin do 54 godzin 13 minut i 10 sekund.

JESZCZE W TYM ROKU

Samochody z NRD

Centrala Handlu Zagranicznego „Polmot” oraz „Transportmaschinen” zawarły w Berlinie kontrakt na dostawę do Polski jeszcze w tym roku 3622 samochodów osobowych produkowanych w NRD. Będą to „Wartburgi” oraz „Trabanty”, których dostawa na nasz rynek wznowiona została po dłuższej przerwie. Transakcje te o łącznej wartości 5,8 mln rubli, obejmują także części zamienne oraz 2,5 tys. turystycznych jednoosobowych przyrządów bagażowych przydatnych dla każdego samochodu osobowego. Niezależnie od tego

z myślą o potrzebach nadchodzącego roku, obydwie centrały podpisały kontrakt, którego realizacja zapewni w tym okresie dostawę 500 „Trabantów-Hycomat” przeznaczonych dla kierowców niepełnosprawnych i fizycznie upośledzonych. Taką samą liczbę tego rodzaju wozów wytwórcą z NRD dostarczy w br.

Zaopatrzeniu rynku w Polsce służyć będą także inne towary z NRD, które stanowią przedmiot najnowszych kontraktów. Będą to bielizna robocza oraz proszki do prania, niezależnie od 400 ton tych specyfików dostarczanych w 1981 roku, jak również kosmetyków wartości około 4 mln rubli, tzn. o ponad 1 mln rubli więcej niż przewidują zobowiązania przyjęte w protokole handlowym PRL — NRD na 1981 r.

Wpływu na rynek pieniądza nie znajdujemy pokrycia w towarach. Nie towarzyszy mu bowiem wzrost, ale ewidentny spadek produkcji, wydajności, nie mówiąc już o jakości. Gospodarka nie była też przygotowana do tak gwałtownego skrócenia czasu pracy, zwłaszcza w dziedzinach surowców. Komplikacja sytuacji występujące zjawiska napięć społecznych, spadku dyscypliny i bezpieczeństwa. Będąc z procesem demokratyzacji (Dalszy ciąg na str. 2)

Październik 1981 w statystyce

Produkcja energii elektrycznej wyniosła 9620 mln kWh i była o 8,1 proc. niższa. Mimo wyłączenia produkcji odbiorcy przemysłowi i bytowo-komunalni byli ograniczeni w dostawach energii. Stopień zasilania „20” był ogłoszony siedmiokrotnie. Miara pogarszającej się sytuacji w przemyśle jest spadek przeciętnej dziennej produkcji wielu podstawowych wyrobów przemysłowych. W porównaniu z wrześniem br.: wyrobów włókniarskich (o 9,1 proc.), rur stalowych (o 10,8 proc.), miedzi (o 7,4 proc.), aluminium (o 7,2 proc.), pralek i wirówek elektrycznych (o 13,3 proc.), obrabiarek (o 29,5 proc.), maszyn do obróbki plastycznej metali (o 44,1 proc.), wagonów towarowych (o 34,4 proc.), samochodów osobowych (o 11,6 proc.), samochodów ciężarowych (o 17,6 proc.), odborników telewizyjnych (o 7,9 proc.), siarki (o 22,2 proc.), cementu (o 26,5 proc.) płyt pilśniowych (o

Nie maleje napięcie w Lubogórze

Mimo warunkowego zawieszenia od dnia 13 bm. w woj. zielonogórskim akcji strajkowo-protestacyjnej „Solidarność” — trwa konflikt w zakładzie PGR Lubogóra. Gospodarstwo rolne Lubogóra, Ołobok i sadownictwo w Świebodzinie są wciąż oflagowane na znak pogotowia strajkowego zaś ich bramy zamknięte na kłódki i strzeżone przez pikiety „Solidarność”. Strajkownicy wypuszczają do pracy członków załogi tylko według własnego uznania, selektywnie. Absolutnie wstępu nie ma: dyrektor Zakładu Rolnego w Lubogórze i jego zastępca, kierownicy gospodarstw w Lubogórze i Ołoboku, a także

W. Jaruzelski odwiedził warszawskie zakłady pracy

W sobotę 14 bm. w godzinach przedpołudniowych I sekretarz KC PZPR, premier gen. armii Wojciech Jaruzelski złożył niezapowiedzianą wcześniej wizytę w warszawskiej piekarni przy ulicy Szwoleżerów oraz w zakładach przemysłu cukierkarskiego 22 Lipca d. E. Wedel. Premier interesował się przede wszystkim warunkami pracy i życia załóg a także głównymi problemami produkcyjnymi i technologicznymi. W bezpośrednich rozmowach z członkami załóg obu tych przedsiębiorstw dominowały sprawy związane z ciągłym pogłębiającym się kryzysem społeczno-ekonomicznym kraju, którego wynikiem są m. in. rażąca braki w zaopatrzeniu rynku w podstawowe artykuły spożywcze. W Jaruzelskiemu towarzyszyli gospodarze stolicy: I sekretarz KW PZPR Stanisław Kociołek oraz prezydent miasta Jerzy Majewski.



N/z.: gen. Jaruzelski w Zakładach im. 22 Lipca. CAF — Tadeusz Zagoziński — telefon

Kilka minut po godzinie 8.00 przed gmachem Urzędu Rady Ministrów w Alejach Ujazdowskich spotkała się grupa dziennikarzy przedstawicieli prasy stołecznej, których zaproszono tu nie ujawniając jednak celu tej wizyty.

Wkrótce sprawa się wyjaśniła, poinformowano dziennikarzy, iż premier zamierza dziś odwiedzić, nie zapowiadając tego zgodnie ze zwyczajem kilku warszawskich zakładów pracy. Nazwę pierwszego przedsiębiorstwa podano jednak dopiero w czasie drogi. O 9.40 mikrobus wiozący premiera, gospodarzy Warszawy i dziennikarzy wyruszył spod URM do piekarni „Belwederskiej” przy ul. Szwoleżerów.

15 minut po dziewiątej W. Jaruzelski zakończył wizytę w piekarni przy ul. Szwoleżerów. Celem kolejnych odwiedzin, jak poinformowano, są Zakłady Przemysłu Cukierkarskiego 22 Lipca d. E. Wedel. W mikrobusie premier proponuje aby dla porównania odwiedzić jakąś prywatną piekarnię. Niestety po wizycie w zakładach cukierkarskich (Dalszy ciąg na str. 2)

O rozmowach w KWK „Sosnowiec”

W dniach 13 i 14 listopada 1981 roku odbyły się na terenie KWK „Sosnowiec” rozmowy pomiędzy komisją rządową pod przewodnictwem ministra górnictwa i energetyki gen. dyw. Czesława Piotrowskiego a komitetem strajko-

wym pod przewodnictwem Wojciecha Figla. Rozmowy poprzedził program telewizyjny nadany 12 bm. z ośrodka w Tykowicach w programie ogólnopolskim. Po programie tym został przerwany strajk okupacyjny na dole kopalni. Z chwila rozpoczęcia rozmów został odwołany strajk właściwy.

Działając wspólnie, w intencji porozumienia społecznego, czyniąc zadość postulatowi górników KWK „Sosnowiec” strony ustaliły w punkcie pierwszym ogólne zasady zapłaty za dwa różne okresy strajku, o czym informowano już w poprzednich komunikatach. Szczegółowe zasady zapłaty za czas strajku ustalił komitet strajkowy i dyrekcja KWK „Sosnowiec” na zasadzie wzajemnego porozumienia.

Ustalono, że osoby, u których nastąpiły objawy zatrucia, bez względu czy były pracownikami kopalni czy nie, bez względu czy były hospitalizowane czy otrzymały pomoc ambulatoryjną, wg listy przedłożonej przez komitet strajkowy otrzymają w terminie do 31.12.1981 r. skierowania do szpitala i zostaną poddane leczeniu w ramach L-4 po orzeczeniu komisji lekarskiej o braku przeciwwskazań. Skierowania do sanatorium powinny mieć charakter skierowań powypadkowych.

Osoby te otrzymają jednorazowe (Dalszy ciąg na str. 2)

Górnicy meldunek

Jak informuje Ministerstwo Górnictwa i Energetyki, efektem dobrowolnej pracy górników w sobotę 14 bm. jest wydobyte 270.905 ton węgla. W porównaniu z poprzednią sobotą jest to o prawie 35 tys. ton więcej.

CO DZIEŃ CONIESIE

W 320 dniu roku słońce weszło o godz. 6.58, zajdzie zaś o godz. 15.43.

Imieniny obchodzą: Gertruda, Edmund
Dyżurny synopiyk

w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następująca pogoda: zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami. Możliwość wystąpienia słabych opadów. Temp. maks. w dzień około 4 st. C. Wiatry słabe i umiarkowane z kierunków zachodnich. Ciśnienie o godz. 10 wynosiło 1005,9 hPa (754,5 mm).

Ważniejsze rocznice

1950 — II Światowy Kongres Obrońców Pokoju, powołanie Światowej Rady Pokoju.

Taka sobie myśli

Dziennikarzem to człowiek, który nigdy nikomu nie sprawia przykrości.

Uśmiechnij się



— Dzień dobry państwu, mamy dziś 398 dzień kryzysu. Słońce wschodzi o godzinie 5.47.

(Dalszy ciąg na str. 2)

W. Jaruzelski odwiedził warszawskie zakłady pracy

(Dokończenie ze str. 1)

W zakładach 22 Lipca pełne maskoczenie. I sekretarza KZ PZPR musiano ścigać z narady w Komitecie Dzielnicowym. Z podstawowymi informacjami o przedsiębiorstwie zaznajomił premiera dyrektor naczelny „Wedla” Andrzej Karbowiczek.

W czasie zwiedzania zakładu W. Jaruzelski interesował się przede wszystkim warunkami pracy i życia załogi w przytaczającej części kobiecej. Nie było to ani łatwe ani przyjemne rozmowy. Gdy wyjdzie z zakładu po ośmiu godzinach ciężkiej pracy — powiedziała robotnica Jadwiga Kasprzak — to w sklepach nie starczyło już na to czasu. W zakładach 22 Lipca pełne maskoczenie. I sekretarza KZ PZPR musiano ścigać z narady w Komitecie Dzielnicowym. Z podstawowymi informacjami o przedsiębiorstwie zaznajomił premiera dyrektor naczelny „Wedla” Andrzej Karbowiczek.

Nawiązując do ogólnej sytuacji gospodarczej kraju W. Jaruzelski stwierdził m. in. iż zmiana struktury cen jest problemem, który należy rozpatrywać w kategoriach bycia albo nie bycia. Rząd oczekuje na odpowiedź związków zawodowych w tej kwestii. Uważamy, że wszystkie artykuły nie będące artykułami pierwszej potrzeby trzeba będzie poważnie opodatkować. Szczególnie dużo pieniędzy jest obecnie na wsi. W ostatnim roku dochody wsi wzrosły o 80 proc., natomiast miasta o 30 proc. Wiele ma obecnie ogromne kwoty, które nie są im potrzebne, a które nie można kupić. Sprawa najważniejsza jest obecnie pokonanie bariery psychologicznej i przekonanie społeczeństwa, iż lepiej mieć mniej pieniędzy ale mających za to pokrycie w towarach. Liczymy, że od nowego roku widać znacznie więcej sprzedawców towarów. Związane to będzie z wprowadzeniem różnorodnych mechanizmów zachęcających do sprzedaży żywności. Wiele czeka jednak przede wszystkim na węgiel, jego brak obecnie dusi naszą gospodarkę. Gdybyśmy

mogli dziś przeznaczyć na węgla 1,2 mln ton węgla to natychmiast ruszyłby skup, ale stacjonary elektrownie, budownictwo mieszkaniowe itp. W tym kontekście premier podkreślił, iż nie wykorzystuje się dostatecznie drewna w celach opałowych. Nawet po ostatniej wielkiej wicherze nie opłacało się rolnikom zbierać połamanych konarów, bo węgiel jest bardzo tani. Kto dzisiaj czeka jeszcze na węgiel tego bieda nie przycisnęła.

Kończąc wizytę premier wyraził zadowolenie iż zastał zakład w dobrej produkcyjnej „kondycji”, a załogę przy rzetelnym wykonywaniu obowiązków. Myślę — stwierdził — że wspólnymi siłami będziemy robić wszystko, aby przezwyciężyć ten trudny czas.

Kilka minut po 11.00 premier wrócił do Urzędu Rady Ministrów. (PAP)

Wizyta I. Gandhi we Francji

Na zakończenie trzydniowej wizyty oficjalnej pani Indry Gandhi w Paryżu opublikowano w sobotę wspólną deklarację francusko-indyjską, która podkreślała zaniepokojenie stanem stosunków między supermocarstwami. Paryż i Delhi, przeciwnie rozszerzaniu konfrontacji dwóch bloków i zaniepokojone wysiłkiem zbrojeń, deklarują zamiar kontynuowania wysiłków w celu osiągnięcia konkretnych rezultatów mogących zwiększyć zaufanie i umocnić pokój między państwami.

W dziedzinie stosunków dwustronnych trzeba zwrócić uwagę na cztery porozumienia podpisane w Paryżu przez ministrów spraw zagranicznych obu krajów. Rzeczą znaną, wszystkie one dotyczą mniej lub bardziej spraw energii.

W stolicy Włoch utworzono w tych dniach „Komitet Przyjaciół Polski”, w którego skład weszli między innymi wielki kanclerz Papieskiego Uniwersytetu Laterańskiego, kardynał Ugo Poletti, prorektor Uniwersytetu Rzymskiego prof. Silvio Massinetti i przewodniczący Wydziału Medycyny Uniwersytetu Państwowego w Mediolanie, prof. Paolo Mantegazza. Jednym z celów działalności komitetu będzie organizowanie pomocy żywnościowej dla Polski.

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

„Times” o sytuacji w Polsce

Londyński „Times” zastanawia się nad szansami przyjęcia Polski do Międzynarodowego Funduszu Walutowego. Zdaniem dziennika członkostwo MFV może na krótką metę tylko nieznacznie przyczynić się do złagodzenia chronicznego polskiego kryzysu pieniężnego. Na dalszą metę jednak członkostwo to może być ważnym krokiem ku odzyskaniu przez Polskę solidnej reputacji finansowej. Możliwość uzyskania dalszych pożyczek dzięki przynależności do funduszu są tylko nieznacznie w zestawieniu z rozmiarami narosłego brzemienia długów, ocenianych na około 27 mld dolarów.

„Times” powołuje się na rzeczoznawców zachodnich, według których Polska potrzebuje w roku bieżącym zastrzyku finansowego w wysokości 10 mld dolarów. Nie ma wszakże widoków na otrzymanie tak wielkiej sumy. Udział MFV sprawiłby jednak, że Polska stałaby się o wiele łatwiejszym do zaakceptowania partnerem dla 460 banków zachodnich, którym winna jest pieniądze i z którymi będzie musiała rokować w latach następnych, aby uzyskać dalsze odroczenie spłaty długów.

„Times” nazywa „cudem solidarności” to, że w negocjacjach państw zachodnich wszystkie banki prywatne zgodziły się na odroczenie płatności przypadających na rok bieżący. Sprzeciwić choćby jednemu bankowi obaliby całą chwilową budowlę polskiego zadłużenia z trudnymi do przewidzenia konsekwencjami dla Międzynarodowego Systemu Bankowego.

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

BANGLADESZ

Wybory prezydenckie

W Bangladeszu odbywają się wybory prezydenckie. Bierze w nich udział 31 kandydatów, wśród których czołowymi są — z ramienia rządzącej Nacjonalistycznej Partii Bangladeszu, 76-letni Abdus Sattar, sprawujący funkcję tymczasowego prezydenta od czasu zabójstwa prezydenta Ziaura Rachmana w maju br., zaś z ramienia opozycyjnej Ligi Ludowej członek kierownictwa tej partii, 45-letni Kamal Hossain.

BERLIN ZACHODNI

Droższa komunikacja miejska

Jeszcze nie przebrzmiała sprawa uchwalonych już, znacznych podwyżek cen gazu w Berlinie Zachodnim (wzrosną one o ponad 20 proc.), a już senat podjął decyzję o kolejnych podwyżkach. Tym razem, od 1 lipca 1982 r. przeciętnie o 8,8 proc. wzrosną ceny przejazdów środkami komunikacji miejskiej. Pojedynczy przejazd będzie wówczas kosztował 1,90 marki zamiast obecnych 1,80. Senat ma nadzieję, że wzrost wpływów uzyskanych dzięki tej podwyżce zwiększy stopień pokrycia kosztów przedsiębiorstwa komunikacji miejskiej z obecnych 36,8 proc. do 38,4 proc.

Przywódca egipskiej lewicy u prezydenta Mubarak

Prezydent Hosni Mubarak przyjął w niedziele Chaleda Muhieddina — przywódcę Postępowej Partii Jedności, lewicowego ugrupowania egipskiego, nie reprezentowanego w parlamencie. Ch. Muhieddin określił to spotkanie jako „pozytywne”, podczas którego obie strony przedstawiły swe punkty widzenia na poruszony temat. Podkreślając, że jego partia nadal odrzuca separatystyczne układy z Camp David, Ch. Muhieddin stwierdził, że w niektórych sprawach zgadza się ze stanowiskiem prezydenta Mubarak.

Współpraca gospodarcza Polonii z krajem

Współpraca gospodarcza Polonii z krajem była głównym tematem rozmów, jakie przeprowadził w czasie kilkudniowej wizyty w W. Brytanii wiceminister Wiesław Adamski, prezes Polsko-Polnijnego Izby Przemysłowo-Handlowej „Inter-Polcom” i pełnomocnik rządu ds. współpracy gospodarczej z Polonią. W. Adamski spotkał się także z zarządem szeregu organizacji polonijnych w Londynie, Liverpoolu i Glasgow. Podczas spotkania w klubie polskich przemysłowców i handlowców W. Adamski podkreślił zainteresowanie rządu polskiego rozszerzeniem współpracy gospodarczej z Polonią. Jedną z nowych

KRONIKA WYPADKÓW

Plątek, 13. 11.
• Godz. 12.05. Na skrzyżowaniu ul. Armii Czerwonej i Niełarnianej Cezary T. kierujący samochodem marki „Volkswagen” nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu i zderzył się z „Starem”. A następnie uderzył w „Zetawę”. Nietfortunny kierowca doznał złuszczenia klatki piersiowej, urazu czaszki. Przebywa w szpitalu w Pabianicach.
• Godz. 15.40. W Sierpcie gnu. Oszkórków ośmiolatek Agata G. wbiegła na jezdnię wpadając pod „Syrenę”. Dziecko doznało urazu między innymi ogólnych potłuczeń. Przewieziona do szpitala w Łęczycy.
• Godz. 16.15. W Szatoni, nieznanymi kierowca „Floty 133” potrącił stojącą na przystanku tramwajowym Barbarę A., która doznała bardzo ciężkich obrażeń ciała i przebywa w Szpitalu Jonachera. Świadczenie rezerwy wypadku prosił się do WRD MO ul. Wl. Bytomskiej 80, tel. 715-86.

Pomoc żołnierska

Żołnierze stacjonujący na ziemi szwedzkiej 12 Dywizji Zmechanizowanej, uczestniczyli w tym roku w akcji wykopkowania ziemniaków i buraków cukrowych, spiesząc z pomocą załogom 34 kombinatów PGR z województw: szczecińskiego, słupskiego, koszalińskiego i pilskiego. Obecnie, chociaż akcja wykopkowa ma się ku końcowi, w niektórych kombinatach PGR pozostało jeszcze około 400 żołnierzy pomagających w końcówce robót. Przypomnijmy, że żołnierze 12 DZ uczestniczyli także w tegorocznej akcji żniwniej, pomagając załogom 60 kombinatów PGR.

Październik 1981 w statystyce

W obrótach handlu zagranicznego wyniki osiągnięte w październiku br. nie przyniosły istotnych zmian i sytuacja jest nadal bardzo trudna. Eksport zmniejszył się o 10,7 proc. (do I obszaru płatniczego o 12,5 proc. oraz do II obszaru płatniczego o 9,3 proc.), a import o 13,5 proc. (z I obszaru o 4,3 proc. oraz z II obszaru o 25,3 proc.). Eksport węgla kamiennego był niższy o około 15 mln ton.

Natomiast znacznie wyższy był m. in. import zbóż i pasz, nawozów potasowych, mięsa (o 96 tys. ton), masła (o 38 tys. ton), smalcu (o 44 tys. ton), cukru (o 76 tys. ton), ryżu (o 31 tys. ton).

„Times” o sytuacji w Polsce

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

„Times” o sytuacji w Polsce

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Gospodarka — system naczyń połączonych

(Dokończenie ze str. 1)

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Wizyta I. Gandhi we Francji

Prognozy drogowców

Dyrekcja Okręgowa Dróg Publicznych w Łodzi przygotowuje plan zimowego utrzymania dróg państwowych i lokalnych na terenie trzech podległych sobie województw...

ale nie dysponuje konieczną ilością samochodów, które można by zapatrzywać w leśnictwie. Będą również kłopoty z uruchomieniem wszystkich piaskarek...

DOPD otrzymało również mniej niż w ubiegłym roku środków chemicznych do walki z gołoleźnią, co sprawi, iż do solt trzeba będzie dodawać więcej piasku...

drogowców Na pewno pomocą w walce z zimą żołnierze, chociaż wojsko nie obiecuje sprzętu...

W związku z powyższymi ograniczonymi możliwościami, DOPD przygotowuje obecnie awaryjny plan zimowego utrzymania dróg publicznych...

Podobne trudności i kłopoty mają zresztą także MPO odpowiedzialne za utrzymanie przebiegłości miejskich ulic w Łodzi...

Właściciel, sumując doświadczenia minionego tygodnia, powtórzył wczoraj, że w ujęciu w końcu przecież w jakimś sposobie rozwiązano problemy...

Niby więc postęp jest. Nabierają wyrazu działania na rzecz frontu narodowego porozumienia i współpracy Polaków...

Pisane w niedzielę

Kogo z bliskich, ale, żeby w ogóle? Czy na przykład harcerze mają w ramach społecznej działalności wykonywać pracę...

siłą tysięcy ludzi, którzy z państwową kliszą biorą pieniądze, by stać się...

W ogóle zresztą, nasze życie zaczyna dziś przypominać obrazki z ujętą... A przecież nadal nie ma...

Maryśka zgorzkniała, ale przecież jest coś, co nas uszczelnia. Wszyscy chcemy, żeby nam było lepiej...

Dziś w Radio

PONIEDZIAŁEK, 14 LISTOPADA

- 8.00 Cztery pory roku, 11.40 Tu radio kierowców, 12.05 Z kraju i ze świata, 12.25 Zespół regionalny...

- 9.40 Radio Moskwa, 10.00 Dla kl. 5 - "Magiczne przedmioty", 10.30 E. Hartwig, 10.25 Kraj i Północ...

rojskiego, 20.45 Lekcja języka niemieckiego, 21.00 Nauka - praktyce, 21.20 Wiersze splewane...

10.00 Co kto lubi, 10.20 Ekspresem przez świat, 10.33 Kiermasz płyt, 11.00 Przetwarzanie...

9.00 Wład, 9.05 Poranek w Studiu Gama, 10.00 Kornel Esterl...

13.30 TTR, RTSS - historia, sem. 3, 14.00 TTR, RTSS - matematyka, sem. 3...

13.30 TTR, RTSS - historia, sem. 3, 14.00 TTR, RTSS - matematyka, sem. 3...

9.00 Wład, 9.05 Poranek w Studiu Gama, 10.00 Kornel Esterl...

13.30 TTR, RTSS - historia, sem. 3, 14.00 TTR, RTSS - matematyka, sem. 3...

13.30 TTR, RTSS - historia, sem. 3, 14.00 TTR, RTSS - matematyka, sem. 3...

13.30 TTR, RTSS - historia, sem. 3, 14.00 TTR, RTSS - matematyka, sem. 3...

13.30 TTR, RTSS - historia, sem. 3, 14.00 TTR, RTSS - matematyka, sem. 3...

Nowe ceny mrozonek

Jak informuje Zjednoczenie Przemysłu Chłodniczego, wprowadzono nowe ceny na mrożone owoce...

Nowy cennik na mrożonki przedstawia się następująco: 1 kg agrestu w jednym opakowaniu...

Napad na taksówkarza

W czwartek, 12 listopada przed południem, na postoiu taksówek w Zgierzu przy ul. Głogowskiego...

Poszkodowany 53-letni taksówkarz jest mieszkańcem Zgierza. Wóz pasażerów już od wielu lat...

Dozostaw mrozonek, jak informuje Zjednoczenie, ze względu na dość dobre zbory owoców i warzyw...

Zima w Tatrach

W Tatrach, na Kasprovym Wierchu, leży 125-cm warstwa śniegu. Wczoraj - w niedzielę, w górach...

W Tatrach, na Kasprovym Wierchu, leży 125-cm warstwa śniegu. Wczoraj - w niedzielę, w górach...

W Tatrach, na Kasprovym Wierchu, leży 125-cm warstwa śniegu. Wczoraj - w niedzielę, w górach...

KOMUNIKAT

MPK zawiadamia, że w wyniku licznych interwencji pasażerów - mieszkańców osiedla Widzew - Wschód od dnia 16 listopada 1981 roku...

Z wielkim bólem zawiadamiamy, że dnia 11 listopada 1981 r. zginął śmiercią tragiczną nasz najukochańszy...

W dniu 12 listopada 1981 roku zmarła, opatrzona świętymi sakramentami, przeżywszy lat 86...

Wszystkim, którzy uczestniczyli w ostatniej drodze naszego ukochanego Męża i Ojca...

W dniu 13 listopada 1981 roku zmarła w wieku 74 lat zmarła nasza kochana Mama, Teściowa i Siostra...

HELENA RDEST, z domu JASNOCHOWSKA, primo voto KUCHARSKA. Pogrzeb odbędzie się dnia 14 listopada...

KALIKSTA STASIELUNAS, Pogrzeb odbędzie się dnia 16 listopada br. o godz. 14.30 z kaplicy cmentarza...

TEKLA BIBEL, w domu Wysocka. Pogrzeb odbędzie się 16 listopada br. o godz. 14 z kaplicy cmentarza...

FELIKSA KUZAN, wdowa po WŁADYSŁAWIE. Pogrzeb odbędzie się 16 listopada br. o godz. 14 z kaplicy cmentarza...

HENRYK ŁUCZAK, o czym zawiadamiamy z głębokim żalem i smutkiem. Pogrzeb odbędzie się w dniu 16 listopada...

SABINA JUSZCZAK, z domu NOWAK. Pogrzeb odbędzie się w dniu 16 listopada br. o godz. 11.30 z kaplicy cmentarza...

ZENON GRONERT, długoletni kierownik Pracowni Protetyki Stomatologicznej. Wyrazy serdecznego współczucia Zonie, naszej drogiej Koleżance Teresie Gronert...

MIECZYŚLAWOWI BARAŃSKIEMU, z powodu śmierci. Wyrazy serdecznego współczucia. MAMA, składają: KOLEZANKI I KOLEZDY z INSTYTUTU INŻYNIERII CHEMICZNEJ PE.

LEON KILISZEWSKI, z powodu śmierci. Wyrazy serdecznego współczucia. WSPÓŁPRACOWNICY I MŁODZIEŻ ze SZKOŁY PODSTAWOWEJ nr 178.

AURELIA BEK, z domu SUWAŁSKA, o czym zawiadamiamy pograżeni w żalobie. Wyrazy serdecznego współczucia. SYN, SYNOWA, WNUCZEK z ŻONĄ I PRAWNUKOWI.

EUGENIA SABINA FABIAŃCZYK, z domu OLSZYCA. Wyrowadzenie zwłok nastąpi dnia 16 listopada br. o godzinie 15 z kaplicy cmentarza...

Z głębokim smutkiem zawiadamiamy, że 13 listopada 1981 roku zmarła w wieku 61 lat...

TRUDNE SPRAWY CIEPŁOWNICTWA

Katastrofálny stan większości odcinków podziemnej sieci ciepłej, brak możliwości szybkiego usuwania awarii...

Te i inne przykłady podawane na posiedzeniu komisji świadczyły o poważnej sytuacji w gospodarce ciepłej tym bardziej, że jak stwierdził kierownik Wydziału Eksploatacji Zakładu Sieci Ciepłej...

W dodatku przy niedostatecznym zaopatrzeniu w sprzęt i materiały, szybko usuwano uszkodzenia ciepłociągów...

Z kolei w łódzkich elektrociepłowniach, które wprawdzie zaopatrzyły się w zapasy opału — zgromadzone 145 tys. ton węgla...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

nie można z niego korzystać. Na skutek protestów miejscowej ludności, które odbywały się pod hasłem: „My sieradzkim dzieci nie chcemy łódzkich śmieci”...

Nie! - handlowi wymiennemu

Mimo wielokrotnie powtarzanych ostrzeżeń oraz podjętych w tej sprawie ustaleń między związkami zawodowymi i władzami miasta, nadal między zakładami...

Mimo wielokrotnie powtarzanych ostrzeżeń oraz podjętych w tej sprawie ustaleń między związkami zawodowymi i władzami miasta, nadal między zakładami...

Mimo wielokrotnie powtarzanych ostrzeżeń oraz podjętych w tej sprawie ustaleń między związkami zawodowymi i władzami miasta, nadal między zakładami...

Mimo wielokrotnie powtarzanych ostrzeżeń oraz podjętych w tej sprawie ustaleń między związkami zawodowymi i władzami miasta, nadal między zakładami...

Mimo wielokrotnie powtarzanych ostrzeżeń oraz podjętych w tej sprawie ustaleń między związkami zawodowymi i władzami miasta, nadal między zakładami...

Mimo wielokrotnie powtarzanych ostrzeżeń oraz podjętych w tej sprawie ustaleń między związkami zawodowymi i władzami miasta, nadal między zakładami...

Mimo wielokrotnie powtarzanych ostrzeżeń oraz podjętych w tej sprawie ustaleń między związkami zawodowymi i władzami miasta, nadal między zakładami...

Mimo wielokrotnie powtarzanych ostrzeżeń oraz podjętych w tej sprawie ustaleń między związkami zawodowymi i władzami miasta, nadal między zakładami...

Mimo wielokrotnie powtarzanych ostrzeżeń oraz podjętych w tej sprawie ustaleń między związkami zawodowymi i władzami miasta, nadal między zakładami...

Mimo wielokrotnie powtarzanych ostrzeżeń oraz podjętych w tej sprawie ustaleń między związkami zawodowymi i władzami miasta, nadal między zakładami...

Mimo wielokrotnie powtarzanych ostrzeżeń oraz podjętych w tej sprawie ustaleń między związkami zawodowymi i władzami miasta, nadal między zakładami...

Mimo wielokrotnie powtarzanych ostrzeżeń oraz podjętych w tej sprawie ustaleń między związkami zawodowymi i władzami miasta, nadal między zakładami...

tylko metoda tzw. krótkiej koldry — gdy się ją nacłagnie na głowę to odkrywa się nogi, gdy dostaną jedni, zabraknie dla drugich.

Wycieczka z domu wychowawczego. Trzej młodzi ludzie, przebywający w domu wychowawczym w Wieluniu, postanowili zaryzykować wolność.

Łódzka Szkoła Zdrowia. Nasze zdrowie szczególnie w ostatnich, ciężkich czasach jest coraz bardziej narażone na niebezpieczeństwo.

W kilku zdaniach. Współpraca gospodarza PRL — RFN, a problem normalizacji wzajemnych stosunków — referat doc. dr hab. Zdzisława Nowaka z Instytutu Zachodniego w Poznaniu.

Wycieczka z domu wychowawczego. Trzej młodzi ludzie, przebywający w domu wychowawczym w Wieluniu, postanowili zaryzykować wolność.

Producyjne nowości pabianickiej spółdzielni

W pabianickiej Spółdzielni Inwalidów im. Suwary uruchomiono Komunikaty. Dnia 17 listopada 1991 r. o godz. 16.30 w sali konferencyjnej Biura Głównego ŁZPB im. Obrońców Pokoju...

Wycieczka z domu wychowawczego. Trzej młodzi ludzie, przebywający w domu wychowawczym w Wieluniu, postanowili zaryzykować wolność.

Wycieczka z domu wychowawczego. Trzej młodzi ludzie, przebywający w domu wychowawczym w Wieluniu, postanowili zaryzykować wolność.

Wycieczka z domu wychowawczego. Trzej młodzi ludzie, przebywający w domu wychowawczym w Wieluniu, postanowili zaryzykować wolność.

Wycieczka z domu wychowawczego. Trzej młodzi ludzie, przebywający w domu wychowawczym w Wieluniu, postanowili zaryzykować wolność.

Wycieczka z domu wychowawczego. Trzej młodzi ludzie, przebywający w domu wychowawczym w Wieluniu, postanowili zaryzykować wolność.

Wycieczka z domu wychowawczego. Trzej młodzi ludzie, przebywający w domu wychowawczym w Wieluniu, postanowili zaryzykować wolność.

Wycieczka z domu wychowawczego. Trzej młodzi ludzie, przebywający w domu wychowawczym w Wieluniu, postanowili zaryzykować wolność.

Wycieczka z domu wychowawczego. Trzej młodzi ludzie, przebywający w domu wychowawczym w Wieluniu, postanowili zaryzykować wolność.

Wycieczka z domu wychowawczego. Trzej młodzi ludzie, przebywający w domu wychowawczym w Wieluniu, postanowili zaryzykować wolność.

SZEWEC ZOSTAŁ BEZ BUTÓW NA ZIMĘ...

Odwiedziliśmy ostatnio kilka łódzkich warsztatów szewskich, których aż 600 zrzesza Spółdzielnia Rzemieślnicza „Skóra”.

Odwiedziliśmy ostatnio kilka łódzkich warsztatów szewskich, których aż 600 zrzesza Spółdzielnia Rzemieślnicza „Skóra”.

Odwiedziliśmy ostatnio kilka łódzkich warsztatów szewskich, których aż 600 zrzesza Spółdzielnia Rzemieślnicza „Skóra”.

Odwiedziliśmy ostatnio kilka łódzkich warsztatów szewskich, których aż 600 zrzesza Spółdzielnia Rzemieślnicza „Skóra”.

Odwiedziliśmy ostatnio kilka łódzkich warsztatów szewskich, których aż 600 zrzesza Spółdzielnia Rzemieślnicza „Skóra”.

Odwiedziliśmy ostatnio kilka łódzkich warsztatów szewskich, których aż 600 zrzesza Spółdzielnia Rzemieślnicza „Skóra”.

Odwiedziliśmy ostatnio kilka łódzkich warsztatów szewskich, których aż 600 zrzesza Spółdzielnia Rzemieślnicza „Skóra”.

CO GŁOZIŁY

Wszystko wskazuje na to, że z rozrządzeniem będziemy opowiadać swoim wnukom, jak to kiedyś przed laty był taki dziwny, ale dobry zwyczaj, że można było na pocztę zamówić gazetę...

Wszystko wskazuje na to, że z rozrządzeniem będziemy opowiadać swoim wnukom, jak to kiedyś przed laty był taki dziwny, ale dobry zwyczaj, że można było na pocztę zamówić gazetę...

Wszystko wskazuje na to, że z rozrządzeniem będziemy opowiadać swoim wnukom, jak to kiedyś przed laty był taki dziwny, ale dobry zwyczaj, że można było na pocztę zamówić gazetę...

Wszystko wskazuje na to, że z rozrządzeniem będziemy opowiadać swoim wnukom, jak to kiedyś przed laty był taki dziwny, ale dobry zwyczaj, że można było na pocztę zamówić gazetę...

Wszystko wskazuje na to, że z rozrządzeniem będziemy opowiadać swoim wnukom, jak to kiedyś przed laty był taki dziwny, ale dobry zwyczaj, że można było na pocztę zamówić gazetę...

Wszystko wskazuje na to, że z rozrządzeniem będziemy opowiadać swoim wnukom, jak to kiedyś przed laty był taki dziwny, ale dobry zwyczaj, że można było na pocztę zamówić gazetę...

Wszystko wskazuje na to, że z rozrządzeniem będziemy opowiadać swoim wnukom, jak to kiedyś przed laty był taki dziwny, ale dobry zwyczaj, że można było na pocztę zamówić gazetę...

Wszystko wskazuje na to, że z rozrządzeniem będziemy opowiadać swoim wnukom, jak to kiedyś przed laty był taki dziwny, ale dobry zwyczaj, że można było na pocztę zamówić gazetę...

Wszystko wskazuje na to, że z rozrządzeniem będziemy opowiadać swoim wnukom, jak to kiedyś przed laty był taki dziwny, ale dobry zwyczaj, że można było na pocztę zamówić gazetę...

Wszystko wskazuje na to, że z rozrządzeniem będziemy opowiadać swoim wnukom, jak to kiedyś przed laty był taki dziwny, ale dobry zwyczaj, że można było na pocztę zamówić gazetę...

Wszystko wskazuje na to, że z rozrządzeniem będziemy opowiadać swoim wnukom, jak to kiedyś przed laty był taki dziwny, ale dobry zwyczaj, że można było na pocztę zamówić gazetę...

Wszystko wskazuje na to, że z rozrządzeniem będziemy opowiadać swoim wnukom, jak to kiedyś przed laty był taki dziwny, ale dobry zwyczaj, że można było na pocztę zamówić gazetę...

Wszystko wskazuje na to, że z rozrządzeniem będziemy opowiadać swoim wnukom, jak to kiedyś przed laty był taki dziwny, ale dobry zwyczaj, że można było na pocztę zamówić gazetę...

Wszystko wskazuje na to, że z rozrządzeniem będziemy opowiadać swoim wnukom, jak to kiedyś przed laty był taki dziwny, ale dobry zwyczaj, że można było na pocztę zamówić gazetę...

CO GŁOZIŁY. WAŻNE TELEFONY. Informacja PKO 731-82, Informacja o usługach 398-10, Informacja PKS 285-86, Dworzec Północny 747-20, Informacja telefoniczna 93, Komenda Wolewska MO 677-22 292-22, Pogotowie ciepłownicze 253-11, Pogotowie drożowe, Polmożby 403-32, Pogotowie energetyczne: Rejon Łódź-Północ 334-31 609-32, Rejon Łódź-Południe 334-28, Rejon Pabianice 37-10, Rejon Zgierz 15-24 42, Rejon Ostrołęka ul. 881-15, Pogotowie gazowe 395-35, Pogotowie MO 97, Pogotowie Ratunkowe 99, Pomoc drożowa PZMot, Straż Pożarna 98 651-11, 795-53 237-57, TELEFON ZAUFANIA 337-37, czynny w godz. 15-7 rano, TEATRY, nieczynne, MUZEA, POLSKIEJ WOJSKOWEJ SZKOŁY ZDROWIA ul. Żelazkowskiego 7) godz. 10-13, WYSTAWY, GALERIA SZTUKI (wOlewska 31/33) godz. 11-18, Tkanina polska XV-XIX w, GALERIA SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ (Piotrkowska 113) godz. 11-18 — tkanina J. Tworek, ZOO — oddzielenie od godz. 9 do 19.30 (kasa do godz. 15), PALMIARNIA — oddzielenie od godz. 10 do 17 (oprócz poniedziałków), OGRÓD BOTANICZNY — oddzielenie od godz. 9 do zmroku, KINA, BAŁTYK — „Wielka majówka” rad. od lat 15, 10, 12, 15, 17, 15, 19.30, IWANOWO — „Gwiezdne wojny” USA od lat 12, 10, 12, 15, 14.30, 17, 19.30, POLONIA — „Dziecinne pytania” pol. od lat 18, 10, 12, 15, 17, 15, 19.30, PRZĘDWOŚNIE — „Kobra” jap. od lat 18, 10, 12, 15, 15, 17, 15, 19.30, WŁÓKNIARZ — „Opowieść nieznanego człowieka” rad. od lat 15, 10, 12, 15, 15, 17, 15, 19.30, WOLNOŚĆ — „Imperium nadziei” jap. od lat 18, 10, 12, 15, 15, 17, 15, 19.30, WISLA — „Białe kruk” rad. od lat 15, 10, 12, 15, 15, 17, 15, 19.30, ZACHĘTA — „Lotny szwadron huzarów” rad. od lat 12, 10, 12, 15, 17, 15, 19.30; Tafelmusik „Szczepan” rad. b.o. godz. 12.15, 15, STUDIO — „Bul sobie diad i baba” rad. b.o. godz. 15.30; „Czule miejsca” pol. od lat 12, 10, 12, 15, 17, 15, 19.30, STYLÓWY — Filmy Andrzeja Tarkowskiego — „Dziecko wojny” rad. od lat 15, 10, 12, 15, 17.30, Literatura na ekranie — Jerzy Andrzejewski — „Polski i grammat” pol. od lat 15, 10, 12, 15, 17.30, DKM — „Najpiękniejsze bajki świata” — godz. 16, 18, OKA — „Gra o Isibko” czeski od lat 18, 10, 12, 15, 17, „Supernotwór” jap. b.o. godz. 13, 15, DKF — godz. 19.30, GDYNIA — Kino non-stop od godz. 19 — „Omen” USA od lat 18, HALKA — „Króliewicz i gwiazda wieczorna” czes. b.o. godz. 15; „Przybywa jezdziec” USA od lat 15, 10, 12, 15, 19.30, MEŁDA GWARDIA — „Dzieki Bogu, już piątek” USA od lat 15, 10, 12, 15, 14.30, 16.45, 19, MUZA — „Zandam na emeryturze” fr. od lat 12, 10, 12, 15, 18, 1 MAJA — „Przygody 20letniej walczki” rad. b.o. godz. 14.30, „Parszywa dwunastka” USA od lat 18, 10, 12, 15, 19, POKÓJ — „Przygody Hucka Finna” rad. b.o. godz. 15.30, Festiwal Filmów Studenckich — „Prolog”, „Niedziela”, „Droga”, „Drugi oddech”, „Długi stół”, „Agnieszka”, „Natalia”, „Sytuacja kastro”, „Malarz”, „Wyśpa”, „Spożyczenie”, „Pierwsza miłość”, „Lista pełna ziemi”, „A” — godz. 17, ROMA — „Gangsterzy szos” — Kanada od lat 15, 10, 12, 15, 15, 17.15, 19.30, STOKI — „Zemsta różowej pantery” angi. od lat 12, 10, 12, 15, 18, 19, SWIT — „Gant Olsena wpada w szafi” duński od lat 12, 10, 12, 15, „Mokwa nie wierzy komu” rad. od lat 15, 10, 12, 15, 19, TAIRY — „Droga szkieletów” rum. od lat 15, 10, 12, 15, 17, DKF — godz. 19.45, ENERGETYK — nieczynne, PIONIER — nieczynne, REKORD — „Ingo, zetrzy w filmie” rad. od lat 12, 10, 12, 15; „Revolucja” wł. od lat 18, 10, 15, 15, 19.30, SOJUSZ — nieczynne, POLESIE — „Pierścień księżnej Anny” pol. b.o. godz. 17, „Fedora” USA od lat 15, 10, 12, 15, 19, APTEKI, Piotrkowska 67, Dąbrowskiego 83, Niciarniana 15, Olszowska 7 a, Łutocińska 146, Mickiewicza 20, Pabianice — Armii Czerwonej 7, Konstancji 6, Sadowa 10, Orzłowski — pl. Armii Czerwonej 17, Główno — Łowicka 38, Aleksandrów — Kościuszki 10, DYŻURY SZPITALI, Chirurgia ogólna — Bałuty — Szpital imienia Pasteura (ul. Wigury 19); codziennie Szpital im. Bartłomieja (Kopcińskiego 22) dla przechodni rejonowej nr 7 Szpital im. Skłodowskiej-Curie (Złotych, Parzewskiego 35) dla przechodni rejonowych nr 1, 2, 3 Szpital im. Marchewskiego (Złotych, Dubois 17); Złotych, Ozorków, Aleksandrów, Parzewskiego Górna — Szpital im. Brudzińskiego (Koswiniów Gdyskich 6); Polesie — Szpital im. Kopernika (Pabianicka 62), Śródmieście — Szpital im. Pasteura (Wigury 19), Wązów — Szpital im. Brudzińskiego (Kos. Gdyskich 61), Chirurgia urazowa — Szpital im. Kopernika (Pabianicka 62), Neurochirurgia — Szpital im. Bartłomieja (Kopcińskiego 22), Laryngologia — Szpital im. Bartłomieja (Kopcińskiego 22), Okulistyka — Szpital im. Bartłomieja (Kopcińskiego 22), Chirurgia i laryngologia dziecięca — Instytut Pediatry (Sportna 36/36), Chirurgia szczękowo-twarzowa — Szpital im. Bartłomieja (Kopcińskiego 22), Toksykologia — Instytut Medycyny Pracy (Teresy 6), Wenerologia — Przechodnia Dermatologiczna (Zakątna 44) — cała doba, oprócz niedzieli i świąt, WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO, Łódź ul. Stenkiwiewicza 137 tel. 99, OGÓLNOÓDZKI PUNKT INFORMACYJNY, dotyczący pracy placówek służby zdrowia — czynny cał. doba we wszystkie dni tygodnia tel. 618-9, DZIENNIK ŁÓDZKI nr 224 (3975) 5

PÓL TUZINA BRAMEK WE WROCŁAWIU



Efektowne zakończenie eliminacji przed „Espana - 82”

Zgodnie z przewidywaniami zakończył się ostatni mecz eliminacyjny do mistrzostw świata w Hiszpanii...

Czasami telewizja miewa dobre pomysły. Tuż przed rozpoczęciem ostatniego eliminacyjnego spotkania...

czym dziur, walczącego na całej szerokości boiska...



EMOCJONUJĄCE MECZE W ŁODZI I PABIANICACH

„Biała gwiazda” w odcieniu szarości

Mecze o mistrzostwo ekstraklasy pabianickich bezdyskusyjnie należały do najlepszych...

koszykarek, rozegrane w Łodzi i Pabianicach...

nierówno. To spowodowało, że mimo zaangażowania się w walkę...

WROCŁAW

Wrocławskie spotkanie było meczem, który przetrwał do ostatnich minut...

WROCŁAW

Wrocławskie spotkanie było meczem, który przetrwał do ostatnich minut...

WROCŁAW

Wrocławskie spotkanie było meczem, który przetrwał do ostatnich minut...

MOMENTAMI, JAK SŁAWNY „HARLEM”

Sobotnie spotkanie Wisła - ŁKS toczyło się przy rekordowym frekwencji...

WROCŁAW

Wrocławskie spotkanie było meczem, który przetrwał do ostatnich minut...

WROCŁAW

Wrocławskie spotkanie było meczem, który przetrwał do ostatnich minut...

Hiszpania - Polska na stadionie ŁKS

Po ostatnim eliminacyjnym meczu mistrzostw świata, polscy piłkarze zameldowali się w Wale...

Opinie trenerów

VICTOR SERRI: „Nie jestem zadowolony z wyniku. Dwa strzały z gry, które strzelono...

ANTONI PIECHNICKI: „Przy zmasowanej obronie drużyny maltańskiej na meczu, niestety...

WROCŁAW

Wrocławskie spotkanie było meczem, który przetrwał do ostatnich minut...

WROCŁAW

Wrocławskie spotkanie było meczem, który przetrwał do ostatnich minut...

WROCŁAW

Wrocławskie spotkanie było meczem, który przetrwał do ostatnich minut...

Puchary, puchary...

W Tokio odbyła się 6 runda Pucharu Świata w siatkówce kobiet...

WROCŁAW

Wrocławskie spotkanie było meczem, który przetrwał do ostatnich minut...

WROCŁAW

Wrocławskie spotkanie było meczem, który przetrwał do ostatnich minut...

II liga piłkarska

Piłkarze II ligi rozegrali przedostatnią serię spotkań rundy jesiennej...

WROCŁAW

Wrocławskie spotkanie było meczem, który przetrwał do ostatnich minut...

WROCŁAW

Wrocławskie spotkanie było meczem, który przetrwał do ostatnich minut...

Eliminacje MS

Piłkarze Włoch zostali 15 finalistami mistrzostw świata - 82. Decydujący o awansie punkt Włoch zdobyli w sobotę w Turynie...

WROCŁAW

Wrocławskie spotkanie było meczem, który przetrwał do ostatnich minut...

WROCŁAW

Wrocławskie spotkanie było meczem, który przetrwał do ostatnich minut...

Muzeum Łódzkiego sportu

Zapraszamy już dziś sympatyków sportu do muzeum dodajmy, że zgodnie z wstępnym projektem...

WROCŁAW

Wrocławskie spotkanie było meczem, który przetrwał do ostatnich minut...

WROCŁAW

Wrocławskie spotkanie było meczem, który przetrwał do ostatnich minut...

Remis na „Jantorze” - Kolejny mecz o mistrzostwo punkty hokeistów ŁKS rozegrali na wyjeździe...

DZIENNIK ŁÓDZKI - dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa-Książka-Ruch”...